

Du mar. 13/01 au lun. 19/01



LE MARSIGNY®  
JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE<sup>(A)</sup>  
Cuit à l'étouffée. 4 tranches.  
Réf. 8689



-22%  
**1.69**<sup>(H)</sup>  
2.19  
160 g (10.57 € le kg)

## NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT



LE MARSIGNY®  
RILLETTES DE POULET RÔTI<sup>(A)</sup>  
En cocotte.  
Réf. 1253

**PRIX DISCOUNT**  
**2.79**  
400 g (6.19 € le kg)



LE PATURON®  
TOMMETTE DU CHATELARD<sup>(A)</sup>  
30% de MG sur produit fini.  
Réf. 6484

**PRIX DISCOUNT**  
**2.99**  
300 g (9.97 € le kg)



PAYS GOURMAND®  
RACLETTE DE SAVOIE IGP<sup>(A)</sup>  
Au lait cru. 30% de MG sur produit fini.  
Réf. 5019819

**PRIX DISCOUNT**  
**4.99**  
350 g (14.26 € le kg)



LE CAVALIER®  
RACLETTE<sup>(A)</sup>  
Au choix : ail, oignon ou vin blanc.  
28% de MG sur produit fini.  
Réf. 5004271



**-16%**  
**2.49**<sup>(H)</sup>  
2.99  
250 g (9.96 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)



ÉLABORÉ EN  
FRANCE

ÉLABORÉ EN  
ALLEMAGNE

ÉLABORÉ AUX  
PAYS-BAS

Les offres de cette double page sont valables du 13/01/2026 au 19/01/2026 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. Au rayon frais. \*Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol.